
!  
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

20 березня 2019 року                      м. Деражня                                         № 26 

   Про організацію та відзначення 
75-ої річниці визволення м. Деражня 
та краю від фашистських 
загарбників  в роки Другої світової 
війни  

   Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
відповідно до рішення міської ради від 21.12.2018 р №1 «Про міський бюджет  
на 2019 рік», з метою організації та відзначення 75-ої річниці визволення  
м. Деражня та краю від фашистських загарбників в роки Другої світової війни, 
міськвиконком 

ВИРІШИВ: 

1. 25 березня 2019 року провести заходи до 75-ої річниці визволення  
м. Деражня та краю від фашистських загарбників в роки Другої 
світової війни. 

2. Виділити кошти в сумі 4000 (чотири тисячі гривень) для проведення 
урочистих заходів по відзначенню 75 річниці визволення м. Деражня 
та краю від фашистських загарбників в роки Другої світової війни, 
преміювання учасників війни та учасників бойових дій років Другої 
світової війни. 

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника міського 
голови  з питань діяльності виконавчих органів ради – Івахова А. В.. 

Міський голова                                                                           Ковпак А. М. 

                                                                                     
                                                                                       



                                                                                      Додаток до рішення 
             міськвиконкому 
            від 20 березня 2019 року №26 

КОШТОРИС 
на проведення заходу до 75-ої річниці визволення Деражні від фашистських 

загарбників в роки Другої світової війни  

Всього по кошторису – 4000 грн (чотири  тисячі  гривень). 

Заступник міського голови                              Івахов А. В. 

№ 
п/п

Найменування витрат Сума коштів

1 Преміювання учасників війни та учасників 
бойових дій років Другої світової війни

2000 грн

2 Придбання квітів, подарунків 2000 грн 


